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استان اصفهان

برگزاری جلسه هماهنگی دستگاه های اجرایی جهت برگزاری مانور حریق در استان گلستان

برگزاری جلسـه هماهنگـی دسـتگاههای اجرایی  در راسـتای 
افزایـش توان مقابلـه و سـرعت عمـل در برابر مخاطـرات آتش 
سـوزی در عرصـه هـای جنگلی شهرسـتان گـرگان بـا حضور 

نمایندگان دسـتگاه های اجرایی اسـتان اعـم از اداره راهداری، 
اورژانس 115، هلال احمـر، جهاد کشـاورزی، معاونت عملیات 
آتـش نشـانی، بخشـدار مرکـزی، محیـط زیسـت، سـرقرقبان 
هـای منابـع طبیعـی و سـرجنگلبان هـای منطقـه تقـی آباد، 
ناهارخـوران و نوچمن و مسـئول پـارک های جنگلـی النگدره 
و ناهارخـوران برگـزار گردیـد.در این جلسـه  مقصودلـو اطفای 

حریق را بـه عنـوان یکـی از اصلـی تریـن مصادیـق حفاظت از 
منابع طبیعـی عنـوان کـرد و تحقـق آن را مسـتلزم هماهنگی 

هرچه بیشـتر دسـتگاه هـای متولی دانسـتند.
در ادامـه نیـز نماینـدگان دسـتگاه هـای اجرایـی به ایـراد نظر 
پرداختند و نکات پیشـنهادی خود را جهت هرچـه بهتر برگزار 

نمـودن این مانـور مطـرح نمودند.

 naslefardanews  
  naslfarda

استانها
Provinces 6

استان خراسان رضوی

پنجشنبه 18 آبان 1402  
سال سی و سوم | شمـاره 7213

09 نوامبر 2023 | 24 ربیع الثانی 1445

آغاز مجدد عملیات عمرانی در 
هتل پدیده شاندیز

مدیرعامل شرکت ابنیه و ساختمان پدیده شاندیز 
خبر داد: مقدمات آغاز مجدد عملیـات عمرانی در 

هتل بزرگ پدیده شـاندیز در حال انجام اسـت
آغاز مجدد عملیات عمرانی در هتل پدیده شاندیز 
مدیرعامل شرکت ابنیه و ساختمان پدیده شاندیز 
خبر داد: مقدمات آغاز مجدد عملیـات عمرانی در 
هتل بـزرگ پدیده شـاندیز در حـال انجام اسـت، 
سـیدمهرداد رئیس زاده، مدیرعامل شـرکت ابنیه 
و سـاختمان پدیـده شـاندیز افـزود: بـا توجـه بـه 
حمایت های دسـتگاه قضائی اسـتان و پشتیبانی 
تیم راهبـری جنـاب آقـای پهلـوان پـس از تأیید 
و برگـزاری جلسـات کارشناسـی هیئـت مدیـره 
شرکت ابنیه و ساختمان پدیده شـاندیز، اقدامات 
زیرسـاختی آغاز مجدد عملیات عمرانـی در هتل 
بزرگ شـهر رویایـی پدیده شـاندیز آغاز شـد. وی 
با اشـاره بـه اهمیـت پـروژه هتل بـه عنـوان یکی 
از بزرگتریـن پـروژه هـای نامـدار پدیـده شـاندیز 
مزین به نمـاد هشـت) حضـرت علی ابن موسـی 
الرضا علیه السـلام( افـزود: از تاریخ هشـتم آبانماه 
جاری اقداماتـی نظیر تمیـزکاری، تکمیـل دفاتر 
اداری تجهیز کارگاه، سـورت و جابه جایی تیرهای 
موجـود در محوطه، نصب ۳ عدد سـتون از سـقف 
طبقـه ۲۶ ام تـا سـقف ۲۸ ام انجـام شـده اسـت. 
مهنـدس رئیـس زاده خاطر نشـان سـاخت: تهیه 
و تخلیـه حـدود۴۰ تـن میلگـرد و نبشـی جهت 
تکمیل سـقف های موجـود، اجـرای تأسیسـات 
مکانیـکال و الکتریـکال جهـت آبرسـانی و بـرق 
رسانی طبقات، اورهال بالابرها و دستگاه های تاور 
کرین و دیگر تجهیزات کارگاهـی از دیگر اقدامات 
زیرسـاختی تاکنـون انجـام شـده می باشـد. بـه 
گفته مدیرعامل شرکت ابنیه و سـاختمان پدیده 
شـاندیز، آرماتور بندی دوسـقف از هر یال و شروع 
اجرای حفاظ هـای ایمنی نیز به صـورت همزمان 
انجـام شـده و آمـاده سـازی جهـت بتن ریـزی با 
حجـم ۲۳۰ متـر مکعب نیـز در هفتـه جـاری، از 
دیگـر اقدامـات جـاری هتل بـزرگ پدیده اسـت. 
به گفتـه این مقـام مسـئول اقدامات زیرسـاختی 
انجام شـده تا کنون توسـط بکارگیری و اشـتغال 
۹۰ نفر نیـروی مسـتقیم کار صورت گرفته اسـت 
و پیـش بینـی می شـود، بـا آغـاز مجـدد عملیات 
عمرانی این پـروژه ملی، آمار اشـتغال و بکارگیری 
نیروهـای کار بـه عنوان مسـئله جـدی اسـتان و 

کشـور افزایـش یابد.

 حضور مدیرکل دفتر 
امور روستایی استانداری اصفهان 

در فرمانداری چادگان

مدیرکل دفتر امور روستایی استانداری اصفهان با 
همراهی مدیرعامل و اعضای هیات مدیره اتحادیه 
شرکت های تعاونی دهیاری های استان اصفهان 
و مدیرعامل شرکت تعاونی دهیاری های بخش 
مرکزی چادگان با سرپرست فرمانداری شهرستان 
دیدار و گفت و گو کردند.در ابتدای این جلسه علی 
درویشی سرپرست فرمانداری چادگان روستاهای 
سطح شهرستان را دارای توانمندی های خوبی 
بیان داشت و گفت:قطعا و حتما توجه و کمک به 
روستاها زمینه ساز رونق در تمامی حوزه ها و توسعه 
پایدار خواهد شد که شرکت های تعاونی می توانند 
نقش خوبی را در این زمینه ایفا کنند.همچنین مجید 
جوهری مدیرکل دفتر امور روستایی استانداری 
اصفهان با قدردانی از نگاه ویژه سرپرست فرمانداری 
به روستاها و همچنین شرکت تعاونی،گفت:الحمدالله 
در دولت سیزدهم توجه خوبی به این مقوله شده و ما 
توانستیم در سطح استان بویژه در بخش ماشین 
آلات جهش خوبی داشته باشیم که شرکت تعاونی 
بخش مرکزی نیز از جمله آن ها بوده و جای تقدیر 
دارد.همچنین در ادامه در خصوص مشکلات و 
اقدامات شرکت تعاونی بخش مرکزی چادگان بحث 

و تبادل نظر لازم صورت پذیرفت.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب 
هرمزگان:

ارزش پروژه های جهاد 
آبرسانی شهرستان قشم ۱۵۰ 

میلیارد تومان است 

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب هرمزگان گفت: 
ازابتدای طرح جهاد آبرسانی، ۸ پروژه برای شهرستان 
قشم در قالب اجرای شبکه توزیع، خط انتقال و 
احداث مخزن پیش بینی شده که تاکنون ۴ پروژه 

تکمیل و ۴ پروژه دیگر در دست احداث است.
عبدالحمید حمزه پور با بیان اینکه پروژه های جهاد 
آبرسانی از محل اعتبارات وزارت نیرو و با مشارکت 
قرارگاه امام حسن مجتی)ع( در حال احداث است، 
تصریح کرد: در استان هرمزگان، نیروی دریایی 
سپاه معین این قرارگاه برای اجرای پروژه های جهاد 
آبرسانی است که در تمامی شهرستان های هرمزگان 
پیش بینی های لازم برای اجرای این پروژه ها شده 
است.وی از قشم به عنوان یکی از شهرستان محروم 
که در حوزه آبرسانی نیازمند توجه ویژه است، یاد 
کرد و افزود: در راستای اجرای طرح جهاد آبرسانی 
تاکنون ۸ کیلومتر شبکه توزیع، 17کیلومتر خط 
انتقال اجرا شده و ۲ باب مخزن با 15 درصد پیشرفت 

فیزیکی در حال احداث است.
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب هرمزگان گفت: 
پروژه های طرح جهاد آبرسانی باعث بهبود وضعیت 
آب شرب ۲۳روستا با جمعیتی بالغ بر ۴5 هزار نفر 
خواهد شد.به گفته حمزه پور، با تکمیل این پروژه ها 
هم راستا با دیگر پروژه های در دست اجرا که از محل 
اعتبارات سرمایه گذاری بخش خصوصی و آبفا در 
حال انجام است، شاهد بهبود وضعیت آب روستاهای 

شهرستان قشم خواهیم بود.
گفتنی است، برای اجرا و تکمیل پروژه های جهاد 
آبرسانی شهرستان قشم اعتباری بالغ بر 15۰ میلیارد 

تومان پیش بینی شده است.
وی در پایان گفت: با راه اندازی آب شیرین کن 
باسعیدو، قشم مولد و افزایش ظرفیت آب شیرین 
کن سوزا، میزان تولید آب قشم را تا ۴۰ درصد 

افزایش داده است.

جانشین قرارگاه زیستی سازمان پدافند غیرعامل 
کشور گفت: تبدیل مدیریت جزیره ای به مدیریت 
شبکه ای در دستور کار قرارگاه زیستی پدافند 

غیرعامل کشور است.
به گزارش روابط عمومی اداره کل دامپزشکی استان 
مرکزی، حمیدرضا خالدی  در نشست قرارگاه پدافند 
زیستی استان مرکزی که در اداره کل دامپزشکی این 
استان در اراک برگزار شد، افزود: با تبدیل مدیریت 
جزیره ای به مدیریت شبکه ای می توان از ظرفیت 

سایر دستگاه ها استفاده کرد.
وی ادامه داد: کمک به شبکه سازی از جمله نقش های 
پدافند غیرعامل کشور است و با اجرای این مهم در 
دامپزشکی، تا حدودی از دغدغه های این سازمان 

کاسته می شود.
جانشین قرارگاه زیستی سازمان پدافند غیرعامل 
کشور با تاکید بر آگاهی رسانی اقدامات انجام شده 
توسط دستگاه ها به جامعه، گفت: مهر دامپزشکی 
اعتبار و منزلت کشور است و باید نسبت به آگاهی و 
اطلاع رسانی اقدامات دانشمندان و متخصصانی که به 
صورت شبانه روزی در این حوزه و برای سلامت جامعه 

تلاش می کنند، اقدام ویژه صورت گیرد.
خالدی با یادآوری تصویب قانون سازمان پدافند 
اسلامی،  شورای  مجلس  در  کشور  غیرعامل 
خاطرنشان کرد قبلا روی تهدیداتی که دشمن ساز 
باشد تاکید داشتیم اما امروز هر موضوعی که تهدید 

برای جامعه باشد مورد توجه ماست.
وی افزود: هر موضوعی که می تواند پیامدهای 
گسترده در جامعه داشته باشد در سازمان پدافند 

غیرعامل مورد بررسی قرار می گیرد.

جانشین قرارگاه زیستی سازمان پدافند غیرعامل 
کشور، سلامت جامعه و انسان را از برنامه های اولویت 
دار این سازمان عنوان کرد و افزود: امروز تهدیدهای 
دشمنان از نظامی به غیرنظامی تغییر کرده و دشمن 
در پدافند غیرعامل به سناریوی ترکیبی روی 
آورده است.خالدی اظهار کرد: دشمنان امروز به 
دنبال این هستند که مردم را تحریک کنند و در این 

راستا همه تلاش خود را به کار گرفته اند.
وی ادامه داد: سلامت و فضای سایبری، امروز برای 
تحریک مردم و جامعه در دستور کار دشمنان قرار 
گرفته و در زمینه سلامت، بحث غذا که جامعه به 
صورت 1۰۰ درصد با آن ارتباط دارد، در اولویتشان 
است.جانشین قرارگاه زیستی سازمان پدافند 
غیرعامل کشور ادامه داد: سازمان ها و نهادهایی که در 
حوزه سلامت و تامین امنیت غذایی فعال هستند، از 
سازمان های ویژه کشور است و سازمان دامپزشکی از 

جمله این سازمان ها است و با گذشت زمان بر اهمیت 
این سازمان افزوده می شود.

خالدی ادامه داد: طیف زیادی از فعالیت های سازمان 
دامپزشکی کشور با سایر دستگاه ها مشترک است 
و باید با تعامل هرچه بیشتر این سازمان بتوان از 

ظرفیت های سایر سازمان ها بهره مند شد.
مدیرکل دامپزشکی استان مرکزی هم در این نشست 
گفت: 1۹۰ هزار راس دام شیری، یک میلیون و ۸۰۰ 
هزار راس گوسفند و بز و سه هزار و ۲۰۰ راس وحوش 
در مناطق حفاظت شده این استان وجود دارد که 
اقدامات پیشگیرانه برای جلوگیری از انتقال بیماری 

به این دام ها انجام می شود.
دکتر محمد فتاحی افزود: ۲۴ هزار قلاده سگ، ۲هزار 
و ۳۳۶ راس تک سمی نیز در استان مرکزی وجود 
دارد که در راستای جلوگیری از انتقال بیماری ها 
سالانه تحت پوشش طرح های واکسیناسیون قرار 

می گیرند.وی ادامه داد: ۶۴ واحد دامداری شیری به 
ظرفیت ۴۸ هزار و 5۰۰ راس، ۹۸ واحد گاو پرواری، 
7۰ واحد پرورش گوسفند و بز و 1۶ واحد مزرعه 
مرغ مادر و 1۴ واحد پرورش شتر مرغ دارای پروانه 
بهداشتی بوده که  تحت نظارت اداره  کل دامپزشکی 

استان مرکزی فعالیت دارند.
مدیرکل دامپزشکی استان مرکزی، با یادآوری 
فعالیت ۲هزار و ۶۴۸ مرکز تحت نظارت این نهاد 
در استان، گفت: در مدت هفت ماه گذشته تولیدات 
دام، طیور، آبزیان و زنبور عسل با تلاش ناظران این 

اداره کل به خارج از کشور صادر شد.
جانشین قرارگاه زیستی سازمان پدافند غیرعامل 
کشور در سفر به اراک، از آزمایشگاه مواد غذایی و 
مرجع، میکروبیولوژی، سرولوژی و تشخیص ملکولی 

اداره کل دامپزشکی استان مرکزی بازدید کرد.
مدیرکل پدافند غیر عامل استانداری مرکزی هم در 
این نشست گفت: این استان به دلیل وجود شمار 
زیادی از واحدهای صنعتی، کشاورزی و دانشجویی، 

از بسته کامل تهدیدها برخوردار است.
مهدی پزشک نیا افزود: وجود نارسایی ها در زمینه 
نیروی انسانی و تجهیزات لجستیکی نیز مشکلاتی 

را برای این استان به همراه داشته است.
وی ادامه داد: مشکلاتی که کوچک سازی برای صنایع 
به همراه داشت برای ادارات نیز در آینده به همراه 
خواهد داشت.مدیرکل پدافند غیرعامل استانداری 
مرکزی، سلامت جامعه را خط قرمز استانداری این 
استان، مسئولان استان و کشور عنوان کرد و گفت: 
با ورود استانداری، پدافند غیرعامل و دامپزشکی 
این استان، وضعیت کشتارگاه اراک بهبود یافته و 
مقرر است تا یک کشتارگاه صنعتی دام در این شهر 

ایجاد شود.

تبدیل مدیریت جزیره ای به شبکه ای در دستور کار پدافند غیرعامل کشور است

رئیس کانون وکلای دادگستری استان قزوین گفت: 
مطالعه مستمر و داشتن دانش روز و توجه به اخلاق 
حرفه ای موجب موفقیت در وکالت می شود.بیست و 
یکمین آیین تحلیف کارآموزان وکالت ورودی 1۴۰۰ 
کانون وکلای دادگستری استان قزوین و پذیرفته 
شدگان آزمون اختبار سال 1۴۰۲ یک  شنبه شب با 
حضور آبراهیم کیانی نایب رئیس اتحادیه سراسری 
کانون های وکلای دادگستری) اسکودا(، عادل کلهر 
معاون قضایی دادگستری، محمد نسخه چی رئیس 
کانون وکلای دادگستری استان در مجتمع صدف 

برگزار شد.
محمد نسخه چی در این مراسم گفت: در دوران 
کارآموزی تلاش کردیم تا با استفاده از اساتید با تجربه و 
با دانش بهترین آموزش ها صورت گیرد تا شاهد حضور 

وکلایی ماهر و متخصص در این حرفه باشیم.
نسخه چی اظهارداشت: برای ارتقای جایگاه وکالت 

باید به سمت تخصصی شدن این حرفه برویم تا زمینه 
احقاق حق در پرونده های پیچیده مهیا شود.این وکیل 
تصریح کرد: برای اینکه روزآمد باشیم باید متفاوت تر 
از گذشته بیندیشیم، دانش خود را به روز کرده و از 
مطالعه غفلت نکنیم و درمسیر تعالی و پیشرفت گام 
برداریم.وی افزود: هر چند وکالت نوعیَ شغل و امرار 
معاش هم تلقی می شود اما رسالت وکلا بالاتر از 

مسائل مادی است و وکلا هرگز نگاه صرف مادی به 
این حرفه ندارند و در این راستا کسانی که توان مالی 
برای گرفتن وکیل را نداشته باشند هم با معاضدت 
قضایی می توانند از خدمات رایگان وکالت برخوردار 
شوند که در این زمینه در سال جاری بیش از ۴۰۰ 

مورد معاضدت قضایی صورت گرفته است.
نسخه چی گفت: استقلال وکیل مهمترین رکن تحقق 
عدالت در احقاق حق است اما این روزها جامعه وکالت 
با مشکلات جدی ناشی از زیر سوال رفتن استقلال 
وکالت روبروست که آینده نگران کننده ای را برای 

ما ترسیم می کند.
وی اظهارداشت: قانون تسهیل در فضای کسب و کار و 
نگاه صرف اقتصادی و کسب و کار به وکالت یک تهدید 
جدی است و امیدواریم نمایندگان مجلس در این 
زمینه با نگاه تخصصی چالش های استقلال وکالت 

را برطرف کنند.
در ادامه ۹۲ تن از کارآموزان وکالت) ۳5 زن و 57 مرد( 

در استان قزوین مراسم تحلیف را بجای آوردند.
به منظور تقویت ارتباط صنعت و دانشگاه و به استان قزوین 1۰5۰ وکیل و ۴۴۰ کارآموز دارد.

منظور تبادل اندیشه و تجربیات دوسویه، نشستی 
با حضور مدیرعامل و معاونین نیروگاه شهید مفتح 
و مدیران و اعضای هیئت علمی دانشگاه صنعتی 

همدان در محل نیروگاه شهید مفتح برگزار شد.
مدیر عامل نیروگاه شهید مفتح ضمن اعلام این 
خبر اظهار داشت: از جمله اهداف این نشست می 
توان به همکاری و مشارکت طرفین در راستای 
نیازهای علمی تحقیقاتی، استفاده از ظرفیت 
ها و امکانات دانشگاه و نیروگاه و ارائه طرح های 

پژوهشی و نیازهای آموزشی مشترک اشاره کرد.
عبدالمجید دیناروند افزود، در این نشست طرفین 
بر عزم جدی خود بمنظور همکاری و  ایجاد کانال 
ارتباطی مستمر فیمابین در راستای برنامه های 

علمی و تحقیقاتی تأکید داشتند.
این گزارش می افزاید، در پایان این جلسه لوح 
تقدیر با امضای معاون آموزشی دانشگاه صنعتی 

همدان به عبدالمجید دیناروند مدیر عامل و 
محمد خلیلی مسئول واحد آموزش این نیروگاه 
بخاطر پذیرش دانشجو و برگزاری دوره کارآموزی 

دانشجویان در تابستان امسال اهداء شد.
در ادامه بازدید دکتر بهرامیان معاون آموزشی 
و پژوهشی دانشگاه به موارد همکاری مشترک 
دو مجموعه از جمله انعقاد تفاهم نامه همکاری 
و پذیرش اعضا هیأت علمی جهت گذراندن 
فرصت مطالعاتی در صنعت و همچنین پذیرش 
دانشجویان جهت گذراندن دوره کارآموزی که 
باعث شناسایی دانشجویان مستعد و کارآمد می 

شود، تاکید کرد.
شایان ذکر است مدیران و اعضای هیئت علمی 
دانشگاه صنعتی همدان پس از پایان این نشست از 
بخش های مختلف نیروگاه و چگونگی روند تولید 

برق در این مجموعه بازدید نمودند.
نیروگاه شهید مفتح یکی از نیروگاه های ایران 
و از نوع حرارتی با ظرفیت تولید 1۰۰۰ مگاوات 
می باشد که شامل ۴ واحد بخار ۲5۰ مگاواتی در 

زمینی به مساحت ۲7۰ هکتار است.

در راستای تقویت ارتباط صنعت و دانشگاه صورت گرفت؛استقلال وکیل مهمترین رکن تحقق عدالت در احقاق حق است

نشست مشترک مدیر عامل نیروگاه شهید مفتح با اعضای هیئت 
علمی دانشگاه صنعتی همدان
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 آگهي دعوت از بستانکاران شرکت تجارت فولاد شفق درحال تصفیه ) مسئولیت محدود (
 به شماره ثبت 566780 و شناسه ملی 14009506223 )نوبت سوم(

در اجراي ماده 215 اصلاحیه قانون تجارت از کلیه بستانکاران شرکت تجارت فولاد شفق درحال تصفیه ) مسئولیت محدود ( به شماره ثبت 566780 و شناسه ملی 14009506223 که آگهي 
انحلال آن درصفحه 17 روزنامه رسمي کشور به شماره 22819 مورخ 1402/05/04 درج گرديده است دعوت به عمل مي آيد تا ظرف مدت حداکثر 1سال از تاريخ انتشار آگهي نوبت اول با ارائه 
مدارک مثبته ادعاي خود به مديرتصفیه آقای نويد نبوی نوری به شماره ملی 0070891265 مستقر در آدرس: استان تهران، شهرستان تهران، بخش مرکزي، شهر تهران، فاطمي، بزرگراه شهید 

گمنام، کوچه شرف شاهي، پلاک 5، طبقه 1 - کد پستی: 1413873457 مراجعه نمايند.
مدیر تصفیه   - نوید نبوی نوری* بديهي است شرکت و مديرتصفیه درمورد هرگونه ادعاي احتمالي که خارج از مدت فوق به شرکت منعکس گردد مسئولیتي نخواهد داشت.

 آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده )نوبت اول( 
شرکت تعاونی اعتبار حسنات اصفهان )در حال تصفیه( به شماره ثبت 21762

جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده نوبت اول شرکت تعاونی اعتبار حسنات اصفهان )در حال تصفیه( در ساعت 9 صبح روز پنجشنبه 
مورخ 1402/09/09 در محل دفتر شرکت واقع در اصفهان، خیابان 22 بهمن، مجتمع اداری غدير، ساختمان موسسه اعتباری کاسپین تشکیل 

می گردد.
*بدينوسیله از کلیه  اعضا يا نمايندگان و وکلای آنها دعوت به عمل می آيد راس ساعت و روز مقرر در محل مذکور حضور بهم رسانند.

دستور جلسه:
1- تلاوت آياتی چند از کلام ا... مجید  

2- طرح و تصويب گزارش هیئت تصفیه
3- طرح و تصويب صورت دارايی های منقول و غیر منقول و ترازنامه و حساب سود و زيان سال های 1400 و 1401

4- انتخاب هیئت تصفیه برای دو سال
5- تعیین روزنامه رسمی جهت انتشار آگهی های شرکت

هیئت تصفیه شرکت تعاونی اعتبار حسنات اصفهان )در حال تصفیه(6- تعیین خط و مشی آينده
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